Sistema de Administracion Muncipal Integrado

MEAMBAR, COMAYAGUA

EJERCICIO: 2021

USUARIO: ANY.FLORES

Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

21/10/2021 03:57:47 p.m.

Fecha del:

Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Jornales

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccién y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacién
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipo para Computacion
Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Reporte Presupuesto Mensual

01/09/2021

al 30/09/2021

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

3,701,677.24
1,152,000.00
2,176,866.00

181,405.62
181,405.62

10,000.00
4,788,224.97
60,000.00
25,680.17

30,000.00
10,000.00

22,000.00

30,000.00

5,000.00

7,660.00
8,000.00

10,000.00
2,250.00

15,000.00
45,000.00

600,891.01
157,083.27
412,813.58

0.00
1,994.16

29,000.00
1,433,729.89
6,263.23

0.00

2,554.92
16,500.00

7,500.00

151,465.00

0.00

0.00
0.00

0.00
631.84

0.00
0.00

4,686,579.76
1,488,000.00
2,709,215.96

185,773.94
183,589.86

120,000.00
9,078,977.62
56,500.00
25,680.17

30,000.00
16,500.00

71,363.03
194,160.13

5,000.00

7,660.00
19,185.49

10,000.00
17,250.00

15,000.00
146,520.73
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4,085,688.75
1,330,916.73
2,296,402.38

185,773.94
181,595.70

91,000.00
7,645,247.73
50,236.77
25,680.17

27,445.08
0.00

63,863.03

42,695.13

5,000.00

7,660.00
19,185.49

10,000.00
16,618.16

15,000.00
146,520.73
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y:rgg:\;;ngcﬁz SyeReparaCIon 3,989,000.00 975,769.90 6,662,745.71 5,686,975.81
Instalaciones Varias
Z":féﬁzicf;;isf;tigc;eezaracién 528,634.80 273,045.00 1,801,412.36 1,528,367.36
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 152,000.00 22,434.75 182,000.00 159,565.25
Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Productos de Papel y Carton 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00
Especies Timbradas y Valores 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00
Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00
Gasolina 25,000.00 969.26 35,000.00 34,030.74
Diésel 80,000.00 7,441.49 80,000.00 72,558.51
Utiles de Escritorio, Oficina y 31,000.00 14,024.00 51,000.00 36,976.00

Ensefanza
40000 BIENES CAPITALIZABLES

4,551,257.28

1,042,150.00

6,637,651.95

5,595,501.95

Muebles Varios de Oficina 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Equipos Varios de Oficina 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Equipos para Computacion 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Construcciones y Mejoras de 3,042,354.89 1,012,150.00 5,567,232.41 4,555,082.41
Bienes en Dominio Privado
Equipo Médico, Sanitario, 0.00 0.00 22,340.00 22,340.00
Hospitalario e Instrumental
Construcciones y Mejoras de 1,428,902.39 30,000.00 968,079.54 938,079.54
Bienes en Dominio Publico

50000 TRANSFERENCIAS Y 4,806,840.51 1,275,712.31 9,774,420.68 8,498,708.37

DONACIONES
Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

21/10/2021 03:57:48 p.m.

2,107,402.68

272,761.33

2,197,689.90

1,924,928.57
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Transferencias a Asociaciones 2,699,437.83 1,002,950.98 7,576,730.78 6,573,779.80
Civiles sin Fines de Lucro

Total: 18,000,000.00 4,374,917.96 30,359,630.01 25,984,712.05

21/10/2021 03:57:48 p.m. 3



